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Förslag till dagordning vid årsmöte med Falköpings KIK 
måndagen den 26 februari 2007 kl. 19.00 i KIK-huset. 
 
1. Mötets öppnande 
2. Utlysande av årsmöte 
3. Fastställande av dagordning 
4. a)  Val av ordförande för årsmötet 
 b)  Val av sekreterare för årsmötet 
 c)  Val av två justerare tillika rösträknare 
5. Verksamhetsberättelse för 2006 
6. Ekonomisk rapport 
7. Revisorernas rapport 
8. Beslut om ansvarsfrihet 
9. Årsavgifter Styrelsens förslag 

a) Medlemsavgift 2008  (under 2007: 250:- enskild medlem,   Oförändrat 
 400:- familjemedlem)   

b) Deltagaravgift 2007  (under 2006, 400 kr/halvår,  Oförändrat 
 800 kr/helår, avgiften kan betalas genom Bingolotter)  

10. Val av styrelse för år 2007 
a) Val av  Kassör för 2 år 
b) Val av 1 st Ledamot för 2 år 

11. Val av firmatecknare för 1 år Kassör 

12 Val av lotteriansvarig år 2007 

13. Val av ansvarig kioskverksamheten år 2007 

14. Val av ansvarig entréverksamhet år 2007 

15. a) Val av två revisorer för 1 år   

 b) Val av en revisorssuppleant 1 år 

16. Val av valberedning för 1 år, fyra ledamöter (två från senior 
 och två från ungdom) varav en sammankallande  

17. Val av två representanter vid VFFs årsmöte 10 februari 2007 Anders Frank, Jan Hansson 

18. Val av en representant till VFFs representantskap i 
november 2007   

19. Val av representant till Falköpings Fotbollsgrupps årsmöte  

20. Verksamhetsplan för 2007 

21 Fastställande av reseersättning för 2007         Styrelsens förslag,  10 kr till träning ,
     15till match. 

22. Budget för 2007 

23. Övriga frågor 

24. Avslutning 
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Verksamhetsberättelse 

för Falköpings KIK 2006 
 

Styrelsen för Falköpings KIK ber härmed att få avlämna följande berättelse för verksamhetsåret 2006. 

 

 
 
Styrelsen 
Styrelsen har under året bestått av, Bength Tjus ordförande, Anders Bjerke, vice ordförande, Jan Blen-
now, kassör, Jan Hansson, sekreterare, samt Anders Frank. Ersättare Anna Larsson och Barbro Skog-
lund. Styrelsen har under året haft tolv styrelsemöten. 
 
 
 
Ungdomsverksamheten 
Föreningen har under året haft ungdomslag från Fotbollsskolan med sina sjuåringar upp till spelarna i 
F15. Många tjejer, ledare och inte minst föräldrar är engagerade i ungdomsverksamheten. Ett enormt 
arbete läggs ner varje vecka. Alla gör så gott de kan och orkar med. Vi har fortfarande inte lyckats 
hitta någon som vill vara ungdomsansvarig och det är mycket synd. Sökandet fortsätter dock under 
2007.   

 
Ledare:   
Fotbollsskolan Joakim Gabrielsson, Per Westberg 
F8  Lars-Ola Fronth, Per-Ola Westerberg, Marie Karlsson 
F9  Marie Liljegren, Maria Johansson, Ardita Rushiti,  

Mattias Fogelberg 
F10  Magnus Wall, Peter Hellberg, Thomas Aldén, Andreas  

Rehnström, Sören Wilhelmsson 
F11  Mats Johansson, Anders Darius, Peter Ingvarsson, Göran  

Alfvén 
F12  Tomas Bäckman, Thomas Aldén, Roy André, Per  

Lundberg 
F13  Tom Carlsson, Tomas Thiel, Marcus Brorsson, Christer  

Hallqvist 
F14  Håkan Johansson, Joakim Jockisch, Mikael Eriksson,  

Marie Persson, Barbro Skoglund, Kjell Wiktorsson 
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Landslagets Fotbollsskola 
Första veckan på sommarlovet genomfördes den traditionella sommarfotbollsskolan. I år för åttonde 
gången. Sedan några år tillbaka sker det i samarbete med Svenska Fotbollsförbundet, Umbro och In-
tersport. Instruktörer under de fyra dagarna i juni var 13 stycken FKIK-spelare i åldern 15-18 år. Någ-
ra av dem hade gått en ”Unga Ledare-kurs” som SISU Idrottsutbildarna anordnade. FKIK samarbetar 
med IFK Falköping vad gäller planering och genomförande av Fotbollsskolan. 
77 tjejer i åldern 7-12 år deltog. Det var naturligtvis mycket fotboll men även lek, bus och vattenkrig. 
Några A-lagsspelare gjorde dessutom ett uppskattat besök. Barbro Skoglund samordnade Landslagets 
Fotbollsskola och hade god hjälp av Paula Leijon, Annika Bjerke, Joakim Jockisch och Sandra Bjerke 
(F13). Spelare från F14 hjälpte till med olika stationer den avslutande dagen. Sammanfattningsvis kan 
sägas att det är riktigt roligt när representanter från samtliga FKIK-lag samverkar kring en gemensam 
aktivitet! 
 
 
Läger i Källby  
18-20 augusti var många spelare, ledare och föräldrar ur F9-F14 på klubblägret i Källby. För samman-
hållningen bland ungdomslagen är det viktigt med det gemensamma Källbylägret. Det var därför gläd-
jande att 102 tjejer ville tillbringa helgen med sina FKIK-kompisar. Träningar, teorilektion med To-
mas Bäckman, bad, fritid och god mat fyllde augustidagarna. F9 spelade seriematch med stort publik-
stöd och lyckades få 3-3. F11 hade ordnat roliga aktiviteter till lördagskvällen, bl.a. röstades bästa 
hejarklacken fram. För att satsa lite extra på lägrets äldsta tjejer ordnades en tågresa till Lidköping. 
F12-F14 bytte ut ett träningspass mot shopping i staden – lyckat. Detta var möjligt tack vare sökta 
pengar från Handslaget. 20 stycken ledare samt ett flertal föräldrar planerade och genomförde ett top-
penläger. Tack för all hjälp!  
 
 
Ungdomsavslutningen 
Folkets Park var platsen för ungdomsavslutningen den 26 november. FKIK-spelaren och landslagstje-
jen Linnea Liljegärd delade ut priser till över 150 spelare och Jan Hansson var konferencier. F12 fick 
medaljer för sin serieseger. Lagföräldrar ordnade med fika till spelare, föräldrar och syskon. Det var 
många lyckliga tjejer som gick hem med Linneas autograf.  



Årsberättelse FKIK 2006 

 6 

Ledarutbildning  
Vid Tränarsymposiet -06 i Skövde deltog 5 ungdomsledare. Grundkurs för 10 ungdomstränare med 
Tomas Johansson, FFK, som instruktör (samarbete med FFK). Anders Darius har gått U1 och U2. 
Unga Ledare-kurs med 7 FKIK-tjejer som deltagare (samarbete med IFK). Domarkurs med F15-F17.  
10 FKIK-ledare var med på SISU:s inspirationsdag för ungdomsledare där bl.a. Torbjörn Nilsson in-
struerade. 
På hösten gick Thomas Aldén och Jan Blennow U3 och Marie Persson gick Grundkurs Idrottsskador. 
 
 
Konfirmandgrupp 
För första gången har klubben en grupp med konfirmander. Det är ett samarbete med Svenska Kyrkan. 
14 tjejer från F14 bildar en egen grupp. Tack vare god kommunikation mellan inblandade FKIK-
ledare och kyrkoherde Jonas Hagström med medhjälpare kan träningar och matcher kombineras med 
konfirmandläsningen. Det gör att tjejerna lättare kan få tid dels för fotboll och läsning, dels för skola 
och övrig fritid.   
Teoripass med t.ex. etik och moral samt kropp och själ förenar de två verksamheterna. Ett gemensamt 
läger planeras våren -07 och därefter sker konfirmationen. 
 
 
Ungdomsrummet i FKIK-huset  
Tack vare bidrag från Handslaget har vi haft möjlighet att inreda ett ungdomsrum i FKIK-huset. Under 
de klubbkvällar som genomförts tidigare var temat en kväll ”Inredning av FKIK-huset”. Många trevli-
ga tips och idéer kom upp! Under hösten 2006 var Rebecka Gustavsson och Viktoria Gustafsson från 
F11 tillsammans med kanslisten Paula Leijon och Barbro Skoglund på IKEA. Det är alltså flera spela-
res inredningstips som ligger till grund för det lyckade slutresultatet. Hoppas nu att det blir många 
sammankomster i huset! 
 
 
Handslaget 
Under året har Svenska Fotbollsförbundet beviljat klubben bidrag för två projekt:  
Fotboll för alla tjejer – 20 000 kr. Syftet är att förena manliga tränares förutsättningar med tjejers syn 
på sitt eget idrottande.  
Ledarutveckling tjejer – 11 000 kr. Syftet är att med utbildning och social gemenskap behålla spelarna 
genom tonåren, för att de senare ska stimuleras att vara ledare i klubben. 
Handslagsaktiviteter under året: Inredning av FKIK-husets ungdomsrum, tågbiljetter till Lidköping 
under Källbylägret samt utökad beställning av instruktörsoveraller till Landslagets Fotbollsskola. 
Kommande aktiviteter: Teknikdag inkl. värderingsövningar för F8-F17, klubbläger för F13-FDIK. 

 
Under året hade Handslaget en extra satsning på ”Individuell ledarutbildning” för ledare till F13-F18. 
Klubben sökte och fick ett generöst bidrag på 67 500 kr, där varje enskild aktuell tränare har önskat 
individuell vidareutbildning. Önskemålen var bl.a. kurser om idrottsskador, kost, positivt ledarskap, 
mental träning, målvaktsträning, fysiologi samt ungdomsutveckling förutom rena tränarkurser och 
studiebesök. 
Obligatoriskt deltagande på Tränarsymposiet i Skövde i januari 2007 ingick. Ledarutbildningen fort-
sätter under 2007.  
Tack vare Handslagspengarna frigörs övrig SISU-resurs för de ledare som ej ingår i Handslagets mål-
grupp.  
Varje ledare har ansvar att hålla sig uppdaterad med aktuella kurser, med hjälp av föreningens utbild-
ningsansvarige. 
 

Barbro Skoglund/Utbildning och utveckling 
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Fotbollsskolan -99-00:  
Fotbollsskolan har under 2006 bestått av tjejer födda 1999 och 2000. Totalt har det varit ca 40st som 
någon gång provat på fotboll. Vi har haft ett snitt på 20-25st. 
De flesta tjejer är födda år 2000. Vi har ej deltagit i några cuper. Träningarna har ägnats åt lek och 
olika bollövningar. 
 
Joakim Gabrielsson och Per Westberg 
 
 
F8 -98:  
Vi har haft ungefär 25 träningar under året, deltagit i 3st poolspel samt Kinnarpscupen inomhus. 
Ledare/tränare under året har varit Per-Ola Westerberg, Lars-Ola Fronth samt Marie Karlsson. 
Föräldrargruppen har bestått av Gudrun Malmfors, Anneli Johansson samt Christer Johansson. 
 
 
F9 -97:  
F9 har 2006 medverkat med två lag i F10 serien. Alla spelare har gjort en gedigen insats. Vi har lånat 
spelare från F8 och de har smält in i laget med betyget utmärkt.  
Flickorna har visat att de utan respekt vågat ställa sig i vägen för de fysiskt större flickorna, rullat boll 
och visat upp finter som har fått publiken att häpna. 
På våren hade vi ett teorimöte i FKIK-huset. Detta föll väl ut, flickorna var vetgiriga och lärde sig 
snabbt både regler och vän med bollenövningar. Vi har också träffats för att umgås utanför planen. 
Assisterande tränare/ledare Ardita Rushiti skall ha stort tack som haft hand om lag vit och ett antal 
träningar. 
På höstkanten fick jag stor hjälp på ledar/tränarfronten genom Mattias Fågelberg som tog det stora 
ansvaret för lag röd. 
Flickorna var med på träningslägret i Källby där (tidigare tränare) Maria Johansson tränade och stötta-
de dem. 
Lagföräldrarna Ylva Holmén och Carina Gabrielsson har hållit koll på vem som ska tvätta och köra. 
Alla föräldrar har på ett eller annat sätt varit delaktiga i sina flickors dröm att bli nästa Pia Sundhage. 
Så tjejer vi påbörjar nästa säsong som vi avslutade 2006 med ordspråket "EN ELEFANT KÄNNER 
INTE NÄR EN LOPPA BITER"!! 
Vid pennan Marie Liljegren. 
 
 
F10 -96:  
Under året har vi varit som mest 16st tjejer med mycket bra uppslutning. 
Vi som har tränat laget är Sören Wilhelmsson, Peter Hellberg, Thomas Aldén, Andreas Rehnström och 
lagansvarig har Magnus Wall varit. Alla kommer att fortsätta under 2007. 
Vi har ingått i en F-10 serie med 14 st lag i serien, mestadels vinster. 
3 st inomhuscuper samt 1 st utomhuscup med blandad framgång. 
Källbylägret har vi deltagit i - ett mycket positivt läger. 
Sammanfattningsvis så är spelarna mycket jämna och det är ett bra spelarmaterial vi har att jobba med. 
2007 anmäler vi 2st lag till seriespel så att tjejerna får så mycket speltid som möjligt. Vi ökar även 
träningsdosen till 2 ggr/vecka. 
 
Mvh Peter Hellberg 
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F11 -95:  
2006 i korta drag för FKIKs F11-lag 
 
Lite statistik 
Under året har lagets 32 tjejer tillsammans varit med om 1015 deltagartillfällen. Vi har erbjudit 47 
träningar och deltagarantalet har varit stort. I genomsnitt har vi haft 21-22 tjejer per träning och de 
som toppar närvarolistan för året ligger och nosar på 90%-igt deltagande. Lagets träningsstatistik 
visar att varje spelare har tränat ca 67% av gångerna i genomsnitt.  
 
Glädje och jobb 
Vi lagledare upplever att det finns stor glädje och en härlig anda i laget. Att så många varit med så 
länge och kämpar på träning efter träning, match efter match, cup efter cup, år efter år tror vi måste 
betyda att de trivs. Trivs med varann, med oss och med fotbollen. Vi - det är Mats Johansson, Anders 
Darius, Peter Ingvarsson och Göran Alfvén. Till vår hjälp har vi haft två lagmammor; Ingalill Gus-
tavsson och Helena Olsson. Utan dem hade det varit mycket svårt att hinna med allt man ändå måste 
hinna med. Inför 2007 förstärker vi tränarkvartetten eftersom Mats får mindre tid att vara med. An-
ders Wilhelmsson kommer att vara med och leda laget. En extra lagförälder kommer också att behö-
vas för att det inte ska bli så mycket för de som ställer upp.  
 
Utbildning 
Förutom att hålla i träningar, matcher, cuper, halltider, domarbokning så har vi hunnit utbilda oss lite 
grann. I januari gick vi alla fyra ledare grundkursen under en helg här i Falköping och Kinnarp. An-
ders och Mats gick också steg 2 under året. Den 1:a maj var vi på inspirationsdag i Kinnarp där vi bl a 
lyssnade på Torbjörn Nilsson som höll föredrag där.  
 
Läger 
Vi var också allihop med på Källbylägret i augusti. Ett läger som vi är helt överens om att det gav 
oerhört mycket för de som var med. Vi hade 24 spelare med ifrån oss. Mycket kul hanns även med. 
Under lägret passade vi på att hålla utvecklingssamtal med alla tjejer för att se var de stod i sin upp-
fattning om sig själva inom fotbollens fyra hörnflaggor. Alla upplystes om att de inte behövde svara 
om de inte ville. Men alla svarade på alla frågor. :-) Frågorna vi ställde denna gång var:  
 
Allmänt: 
1. Varför spelar du fotboll? 
2. Vad har du för framtidsdrömmar (inom fotboll)? 
3. Vilka andra sporter/aktiviteter sysslar du med? 
4. Är lagandan bra? Är ni kompisar i laget? 
5. Vilka är dina bästa egenskaper som lagkompis?  
6. Vad är du bra på i fotboll? 
 
Träning: 
7. Gillar du att träna? 
8. Tränar du fotboll på fritiden? 
9. Är övningarna på träningarna bra/för lätta/för svåra? 
10. Vad behöver du träna mest på? 
11. Vad är bra resp. dåligt med att träna med F11?  
 
Match: 
12. Gillar du att spela match? (om "nej" - varför?) 
13. Får du möjlighet att spela på den position du vill spela? (om "nej" - var vill du spela?) 
14. Känns det som att alla får spela lika mycket på matcherna?  
 
För oss var det mycket värdefullt att få ta del av tjejernas svar och vi kommer att följa upp detta med 
fler utvecklingssamtal med samma frågor samt en del nya.  
 
Serie 
Seriespelet under året har gått bra. Vi var med i en tämligen ojämn serie där många i laget tyvärr kän-
de att vi "alltid mötte Floby". Detta pga. att Floby liksom vi hade två lag i samma serie. Serien bestod 
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av Floby IF 1 och 2, FKIK 3 och 4, Våmb IF 6 samt Mullsjö IF 2. Vi höll en mindre avslutning för 
F11 på Gondolino, där alla fick äta och umgås och när vi var mätta och nöjda åkte vi gemensamt till 
Odenplan och såg en mycket bra spelad A-lagsmatch som slutade precis som vi ville - FKIK vann. 
Kunde knappast varit ett bättre avslut.  
 
Cuper 
2006 deltog vi med två lag i följande cuper: 
- Tjejcupen i Vedum 
- Ulvacupen 
- Friscocupen 
- Elljuscupen 
- Intersportcupen 
Cuperna är något som tjejerna verkligen tycker är kul. De gjorde bra ifrån sig i förhållande till det 
motstånd de hade i samtliga matcher. Vi ledare har haft många anledningar att vara imponerade. 
Träning och matcher ger färdighet 
Vi har sett en stor utveckling i spelmedvetandet under året som gått och samtliga tjejer har klivit upp 
ett eller flera pinnhål på kunskapsstegen.  
 
Föräldrar 
Föräldrarna har ställt upp enormt bra med skjutshjälp även 2006, det har aldrig varit några större pro-
blem att få med alla tjejerna på matcher och cuper. Väldigt många av föräldrarna är med och hejar på 
lagen.  

 
Tränare poserar med en gammal idol på Inspirationsdagen den 1 maj 2006 
 
F12 -94:  
F12 tränade inomhus 1 dag/vecka, var med i 3st inomhusturneringar med  2st lag. 
Grässäsongen så tränade vi 2 dagar per vecka och deltog i seriespel med 2st lag i div. 1 där vi kom 1 
resp. 4 i serien. Under sommaruppehållet så deltog vi i Laxacupen i Halmstad som var väldigt upp-
skattat av barnen. Där förlorade vi match om 3:e pris. Vi har också varit på Källbylägret. 

 F12 Laxa-cupen 2006 
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F13 -93:  
FKIK 93:or har under säsongen 2006 varit ca 22-25st spelare. 
Vi har haft 85 sammankomster inkl. träningar och match. 
93:orna har deltagit med 1st lag i seriespel för 11-mannafotboll.  
Laget slutade på 3:e plats. 
 
Vi har deltagit i inomhustuneringarna Cup 157 samt Kinnarpscupen.  
Utomhus deltog vi i : 
Gruscupen i Skövde och blev 2:a. 
Skadevi cup slutade vi 1:a i B-slutspel. 

 
 
Säsongen avslutades med Elljuscupen i Emtunga där vi slutade 2:a. 
F13 deltog också i ett för året mycket lyckat Källby-läger. 
9st Flickor har deltagit i spelarutbildning inom Östra Skaraborgs-zonen. 
Uttagningar till zonlag och senare distriktslag sker under 2007. 
 
F14 -92:  
Under året har ca. 25 tjejer spelat i två olika serier. En serie för 15-åringar och en för 14-åringar. Vår-
säsongen gick mycket bra för båda lagen då de lyckades gå vidare till höstserierna mot de bästa lagen. 
Höstformen var inte lika bra men båda lagen hamnade på mittenplaceringar i tabellen. Båda lagen har 
under året haft god hjälp från tjejer från de yngre årskullarna som har fått pröva på lite tuffare mot-
stånd. De har klarat av den uppgiften väldigt bra. Några av våra tjejer har också fått pröva på att spela 
med de äldre spelarna.  
Några cuper har vi också varit med i under året med blandat resultat. Inomhus verkar vi ha lite svårare 
så där har vi inte knipit någon titel. Däremot utomhus knep vi båda finalplatserna i Våmbs gruscup. I 
Örebrocupen gick vi till kvartsfinal efter förlust mot de slutliga vinnarna Brommapojkarna med 5-3.  

 
1:a och 2:a i Gruscupen 
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Ett flertal tjejer deltog i Källbylägret i slutet av sommaren.  
 
Som ledare har samma personer varit med som förra året. Vår tränare hoppade av under höstserien så 
det kanske kan förklara den lite skakiga avslutningen på höstkanten. Ny tränare har sedan engagerats 
inför nästa säsong.  
Ledarstaben har bestått av 1 huvudtränare, 1 målvaktstränare/tränare, 3 lagledare och 1 lag-  
ansvarig/lagledare. 2 lagföräldrar har skött många praktiska uppgifter på ett föredömligt sätt.  
Icke att förglömma är också alla föräldrar som har ställt upp under året.  
 
Håkan Johansson lagansvarig 

 
Seniorverksamheten 
 
Under året har klubbens F17 och B-lagsverksamhet samordnats. Detta har givit möjligheter till fler 
träningsstillfällen för spelarna och en effektivare hantering för ledare och tränare. Tränar och ledarsta-
ben runt lagen har under året varit Jan Blennow, Bengt Johansson, Anders Bjerke och Björn Söder-
lund. 
 
F17.  Under året har klubbens 15- o 16-åringar ingått i F17. Totalt har gruppen omfattat ett 30-tal 
spelare vara 23 tränade regelbundet. Under året har det genoförts c:a 100 träningstillfällen och genom-
snittlig har spelarna tränat c:a 70 gånger. 
Under vårsäsongen spelades med 2 F17 lag. Med hjälp av underliggande lag genomfördes vårsäsong-
en. Det visade sig dock på försommaren att spelarunderlaget bara täckte ett lag varför vi till höstsä-
songen drog ur ett lag. 
Klubben var representerad i Skadevi Cup, F16, med två lag. Ett lag gick till semifinal i B-slutspelet 
och det andra till semifinal i A-slutspelet. 
Klubben var också representerad i Gothia Cup med ett F15 lag och ett F17-lag.  
Klubbens F15-lag gjorde mycket bra ifrån sig och fick lämna cupen efter att ha förlorat 16-delsfinalen 
på straffar mot ett amerikanskt lag. 
F17, som tidigare visat framfötterna i Gothia gjorde återigen en beundransvärd insats. Bl.a. besegrades 
Jitex i en mycket rafflande match. Laget lämnade turneringen efter att ha förlorat i 8-dels final mot ett 
lag från Skottland. 
Höstsäsongens seriespel slutade med en 2:a plats. 
 
B-lag.   Klubben har varit representerad i reservlagsserien med Falköpings KIK B. Laget har i huvud-
sak bestått av F88 –89 och har omfattat ett 20-tal spelare. En rad av spelarna har även varit represente-
rade i klubbens farmarlag, Falköpings DIK. 
Laget slutade på 2:a plats i reservlagsserien. 
 
 

Falköpings KIK A-lag, Falköpings DIK.  

Inför säsongen 2006 tappade FKIK ett flertal etablerade spelare, klubben valde att inte försöka värva i 
någon större utsträckning och ersätta med nya etablerade spelare utan låta egna produkter ta ett större 
ansvar och ge det yngre gardet chansen på seniornivå.  

På tränarsidan tog klubben också beslut om att satsa på en spelande huvudtränare och två assisterande 
tränare en som coachade FDIK och en som coachade FKIK ett nytt och lite annorlunda upplägg.  

Med tanke på den lilla rekrytering som gjordes måste självklart målsättningen sänkas något från före-
gående år för FKIK blev målsättningen  

att vara på den övre halvan av serien, för FDIKs del handlade det om att försöka hänga kvar i Div. 2.  

Inför säsongen valde föreningen att avstå från spel i svenska cupen detta med tanke på den något tunna 
och delvis orutinerade truppen, men även för de mer etablerade spelarnas skull då ytterligare 4-6 mat-
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cher skulle kunna ställa till problem under seriespelet med långa borta matcher och ökad skaderisk. 
Säsongen startade som vanligt med inomhusfotboll, Seger i Hudacupen, ett avstamp i LBC Cupen i 
Karlstad i slutet på januari som blivit en tradition för klubben med både FKIK och FDIK med ett blan-
dat resultat men ett bra sätt att svetsa ihop gänget.  

Seger i inomhus KM, Distriktsmästare inomhus dock föll FKIK i avancemanget till slutspelet i inom-
hus SM mot KIF Örebro i en avgörande match i Grästorp. När inomhussäsongen som även bestått av 
styrka genom brottningsträning och snabbhet, kondition spänst och teknikträning i Freja friidrott, 
övergick till ordinarie fotbollsträning utomhus med 4 pass i veckan ställde vädrets makter till det, med 
en lång vinter stundtals bedrövliga grusplaner och försenad grästräning såg försäsongens träningsmöj-
ligheter inte helt optimalt ut inför stundande seriespel.  

FKIK som egentligen inte hade någon press på sig startade serien på bästa sätt och vårsäsongen var 
formidabel inte en enda förlust och serieledning med fyra poäng inför hösten.  

Höstsäsongen startade med ett perfekt genomfört träningsläger på västkusten närmare bestämt Bovall-
strand, bra träningar och en match mot ett kombinerat herrlag samt lite sol och bad inför den stundade 
höstsäsongen.  

Det skulle dröja ända till den 14 augusti innan första förlusten kom detta mot Stattena, FKIK fortsatte 
dock att spela stabilt och man behöll serieledningen ända fram till en ren seriefinal mot Kristianstad 
den 7 oktober när endast tre matcher återstod av seriespelet.  

Inför ca 900 åskådare presterade FKIK kanske årets bästa spel och vann seriefinalen med 4-1 i den 
följande matchen mot Glanshammar säkrade FKIK trots förlust seriesegern och Allsvenskt spel 2007.  

F ör FDIKs del blev seriespelet väldigt tufft och det stod ganska tidigt på höstsäsongen klart att laget 
skulle få lämna Div. 2 inför 2007.  

Inför borta mötet med Mjölby lämnade laget Wo. Ingen av de inblandade i beslutet kunde förutse kon-
sekvensen av att lämna Wo i matchen.  

FDIK degraderas ytterligare en division till division fyra inför säsongen 2007. För FDIKs del handlar 
det om att försöka avancera i seriesystemet och med tanke på att många nu haft möjligheten att känna 
på division två spel under året bör det finnas goda möjligheter till detta.  

F ör föreningen har 2006 varit ett i övrigt formidabelt fotbollsår med allsvenskt spel 2007, en mycket 
stark prestation av alla som varit inblandade i FKIK och gett föreningen möjlighet att spela i den yp-
persta Svenska Damfotbollseliten 2007. Dock ett extra omnämnande till alla spelare som stått pall för 
all press som det inneburit att i stort sett leda serien från start till mål imponerande.  

Ass. tränare Charles Wersen  
 
 

Representation 
Under året har spelare från FKIK figurerat i landslags- och distriktslagssammanhang. 
Linnea Liljegärd och Nina Fellbrandt har under året deltagit i F18-landslaget. Josefine Alfs-
son har varit uttagen i F15-landslaget. 
  
Josefina Alfsson deltog i Västergötlands lag i Cup Kommunal. 
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Arrangemang 
Tillsammans med IFK Falköping FF arrangerades Klassbollen för fjärde gången i Falköping. Det hela 
startade under fredagen den 19 maj på kvällen då samtliga deltagare var inbjudna att delta i det disko 
som arrangeras exklusivt för klassbollendeltagare. I år fick diskot flytta till Odenhallen som över-
svämmades av ivriga diskobesökare. Musiken ljöd och dricka, godis och chips hade en strykande åt-
gång 
De följande två dagar spelade elever från Förskolan till årskurs 5 fotboll på Dotorp. Antalet deltagare 
sjönk återigen något jämfört med året innan, men barnkullarna minskar samtidigt i kommunen.  

FKIK arrangerade tillsammans med IFK Falköping FF den 25:e upplagan av Oden Cup, som lockade 
64 lag i de fyra åldersgrupperna F19, F17, P16 och P19. FKIK vann F19, AIK F17 efter finalseger mot 
FKIK, Falköpings FK P19 och Sjömarkens IF P16.  
Turneringen fungerade mycket bra och gav också föreningen ett gott ekonomiskt tillskott. Oden Cup 
är beroende av ett stort engagemang från ledare och föräldrar. 

 
Kansli 
Vi har under året haft Paula Lejon, heltid, och Joakim Jockisch, 25%, anställda som kanslister. Under 
året har det visat sig att arbetsuppgifterna inte vill räcka till och därför begärde föreningen förhandling 
med arbetstagarorganisationen HTF om översyn av organisationen. Förhandlingen lede till att det 
framkom övertalighet. Styrelsen beslöt att det finns arbete till en heltid och det resulterade i att 25 % 
tjänsten sades upp. 

 

Ekonomi 
 
Klubben har 2006 åter balans mellan intäkter och utgifter. Genom segerpremien för segern i div 1 kan 
vi redovisa ett överskott på c:a 125 tkr. Intäktssidan översteg åter en miljon samtidigt som vi lyckats 
hålla kostnaderna.  

De trender man kan se är att bingolotto får en allt mindre roll som stor intäktskälla medan motsvaran-
de höjning kan ses på deltagaravgiften. Oden Cup och Sponsorintäkter är de för klubben viktigaste 
intäktskällorna. Även bidrag av olika slag är en viktig del. Förutom vinstpremien ingår här bidrag från 
tipselit, riksidrottsförbundet och elitföreningen dam som viktiga delar. 

På kostnadssidan är löner till tränare den dominerande enskilda kostnaden. Tunga kostandsposter är 
också resor för spelare och resor till matcher. 

 

Information 
Under året har arbetet med att utveckla föreningens hemsida på Internet fortsatt. Lagen lägger in resul-
tat, träningstider och annat själva, vilket snabbar upp all informationsspridning avsevärt. Under vintern 
lanserades en ny hemsida med syftet att underlätta för lagens administratörer samt öka sidans attrak-
tionsvärde. 
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Slutord 
2006 blev året som slutade med stort utropstecken. Trots att föreningen valde att inte skaffade några 
nyförvärv samtidigt som vi tappade flera nyckelspelare slutade säsongen med serieseger i div. 1 för 
vårt representationslag. Seriesegern betyder att föreningen tillhör den absoluta Sverigetoppen i dam-
fotboll, och skall nästa säsong spela i det som beskrivs som världens bästa liga. Dessa framgångar 
kommer ett år som skulle bli ett mellanår. Vi valde att i stället för att värva så skulle vi satsa på eget 
material och låta våra egna yngre tjejer få chansen att utvecklas i seniortruppen. Till detta så skall vi 
komma ihåg att den spelande tränaren Nettan Hofling gjorde tillsammans med sin ledarstab ett fantas-
tiskt jobb. De kunde bygga ett lag som med motivation och lagkänsla och med stor social samhörighet 
lyckades överträffa allas förväntningar.  

Rent organisationsmässigt har det varit ytterligare ett tufft år för de ledare som arbetar på föreningsni-
vån och framtiden ser kanske än besvärligare ut. Vi är alltför få som är engagerade på organisationsni-
vån ”över” alla våra lag och i Allsvenskan så krävs det betydligt fler människor i samband med match-
arrangemang. Ska Falköpings KIK överleva på sikt måste fler vara villiga att engagera sig även i det 
övergripande föreningsarbetet. Just nu är vi inne i något som skulle kunna kallas en demokratisk kris. 

Nuvarande styrelsens förhoppning är att årets årsmöte ska bli ett avstamp för ett bredare engagemang 
också på föreningsnivån, inte bara på lagnivån. För det är ju så att varje lags existens hänger samman 
med att det finns en stark förening bakom som ser till att allt det många ser som självklart verkligen 
fungerar. Just nu är det en bräckligt grund vi vilar på rent organisatoriskt och det är det största hotet 
mot föreningens fortsatta utveckling. 

När styrelsen nu ställer sina platser till årsmötets förfogande så sker det trots allt i en optimistisk anda. 
Vi har ett representationslag i landets högsta serie. Vi har en av distriktets absolut bästa ungdomsverk-
samheter. Vi har ett fortsatt gott rykte i Fotbolls-Skaraborg och många som talar väl om oss. Det ger 
oss ett stort ansvar. Och det ger oss möjligheter. Sedan är det upp till oss själva att avgöra om vi ska ta 
tillvara dessa möjligheter eller inte. Förutsättningen är att fler är villiga att engagera sig i vår förening! 

 

Falköping den 26 februari 2007 

 

 

Bength Tjus   Anders Bjerke  Jan Blennow   

 

 

Jan Hansson    Anders Frank    

 

 

Barbro Skoglund   Anna Larsson 
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